

3	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7	Машинист (кочегар) котельной	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
8	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9	Учитель географии и биологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12	Учитель ОБЖ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15	Учитель немецкого языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
18	Учитель химии, ИЗО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
20	Учитель технологии (девочки)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
21	Учитель технологии (мальчики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
22	Учитель физической культуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	структурное подразделение МБОУ "Нижнечуманская СОШ" дошкольная группа "Радуга", с. Нижнечуманка, ул. Заринская, 1																							
23	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Покровская НОШ-филиал МБОУ "Нижнечуманская СОШ", с. Покровка, ул. Центральная, 31																							
25	Учитель физической культуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
26	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27	Повар	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 20.03.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор школы

(должность)

Игнатенко С.В.

(подпись)



Игнатенко С.В.

(Ф.И.О.)

10.04.2024г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<u>Заместитель директора по УВР</u> (должность)	<u></u> (подпись)	<u>Попова Г.В.</u> (Ф.И.О.)	<u>10.04.2024г.</u> (дата)
<u>Председатель ПК</u> (должность)	<u></u> (подпись)	<u>Карнаухов С.В.</u> (Ф.И.О.)	<u>10.04.2024г.</u> (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

<u>5569</u> (№ в реестре экспертов)	<u></u> (подпись)	<u>Ермаков Д.А.</u> (Ф.И.О.)	<u>20.03.2024</u> (дата)
--	---	---------------------------------	-----------------------------